COMUNE DI SERRAVALLE DI CHIENTI

P. IVA 0275040434 PROVINCIA DI MACERATA C.F. 81000480434
c.s0 G. Leopardin. 77
tel. 0737 53121 — fax 0737 53430
www.comune.serravalledichienti.mc.it —
info@comune.serravalledichienti.mc.it
PEC: comune.serravalledichienti.mc@legalmail.it

Ordinanza n. 39

Serravalle di Chienti, Ii 07/11/2019

Oggetto: DIVIETO DI UTILIZZO ACQUA DELL’ACQUEDOTTO PUBBLICO DEL
CAPOLUOGO DI SERRAVALLE DI CHIENTI - PIAZZA C. FEDERICI.

IL SINDACO

Vista la nota trasmessa dall’ Asur Marche area vasta n.3 — Dipartimento di prevenzione —
Servizio Igiene degli Alimenti e della Nutrizione in data 05/11/2019, assunta in data
06/11/2019 al prot. generale del Comune al n. 6585, con la quale vengono comunicati i
risultati batteriologici sfavorevoli ottenuti utilizzando campioni di acqua prelevati presso
I'acquedotto comunale di piazza C. Federici nel capoluogo di Serravalle di Chienti;

Ravvisata la necessita di disporre il divieto di utilizzazione dell’acqua suddetta per scopi
potabili;

Ciod premesso;

ORDINA

L’ASSOLUTO DIVIETO DI UTILIZZARE L’ACQUA PROVENIENTE DALL’ACQUEDOTTO
PUBBLICO DI PIAZZA C. FEDERICI NEL CAPOLUOGO DI SERRAVALLE DI CHIENTI SE NON
PREVIA EBOLLIZIONE.

IL SINDACO,

gﬂﬂano Qédi

Via Giacomo Leopardi, 77 Tel. 0737/563121 Fax 0737/53430 e-mail info@comune.serravalledichienti.mc.it




